2022 年１月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社トゥエンティーフォーセブン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  小 島  礼 大

 (コード番号：7074 東証マザーズ)

問合せ先 取締役 コーポレート本部長 下川 智広

 (Tel. 03-6432-4258)

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 2021年１0月 14日に公表いたしました 2021年 11月期通期の業績予想と本日公表の実績値に差異が

生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2021 年 11 月期通期業績予想と実績値の差異（2020 年 12 月１日～2021 年 11月 30 日）

【個別】                                 （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり当期

純利益

前回発表予想(A) 5,415 △80 △73 △168 △37 円 35 銭

今回実績値(B) 5,457 △50 △42 △136 △30 円 25 銭

増減額(B-A) 41 30 30 32 ―

増減率(%) 0.8 ― ― ― ―

(ご参考)前期実績

2020 年 11 月期

 5,700 △1,013 △984 △1,500 △333 円 39 銭

（２）差異が生じた理由

パーソナルトレーニングを主要事業とする当社におきましては、想定トレーニング回数を元に、月

別店舗別に売上高を見積もり、積み上げにより当社の通期予想売上高を算出しておりますが、トレー

ニング件数は、新型コロナウイルス感染症による影響を受けやすい状況にございました。当第４四半

期における 24/7Workout のトレーニング回数が計画を上回ったことにより、24/7Workout 直営店舗の売

上高が業績予想数値を上回りました。

 営業利益、経常利益、当期純利益の主な増加要因についても、上記売上高が予想を上回ったことによ

ります。

以上